1

2023年 5月 18日

各  位

会 社 名  株式会社フジ

コード番号  8278  プライム市場

代表者名  代表取締役社長 尾﨑 英雄

問合せ先  常務取締役 統合推進本部長

 松川 健嗣

（TEL 089-922-8112）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会により、下記のとおり取締役の異動を決定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．取締役の異動

【新職】 【旧職】 【氏名】

常務取締役 統合推進本部長

兼）統合推進部長

兼）広報・IR部長

取締役 統合推進本部長

兼）統合推進部長

兼）広報・IR部長

松川 健嗣

常務取締役

経営企画・開発本部長

取締役

経営企画・開発本部長

豊田 靖彦

2

２．役員体制（2023年 5月 18日付）

代表取締役社長         尾﨑 英雄

代表取締役副社長        山口 普

代表取締役副社長        平尾 健一

常 務 取 締 役         松川 健嗣

常 務 取 締 役         豊田 靖彦

取  締  役         神尾 啓治（新任）

社 外 取 締 役          横山 ぬい

社 外 取 締 役          渡瀬 ひろみ

社 外 取 締 役         石橋 三千男

監  査  役         金野 修

監  査  役         西松 正人

社 外 監 査 役         青木 謙城

社 外 監 査 役         寄井 真二郎

                                      以 上